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§54Nytt normalavtal förbåtklubbsarrenden

Förlite drygt ett årsedan uppmärksammadeBåtrådetbland annat kommunen påatt det
normalavtal som använtssom utgångspunktföratt teckna arrendeavtal mellan enskilda
båtklubbaroch Tyresökommun var ålderstigetoch inte höllen acceptabel kvalitet. Efter
samtal i börjanav 2019 mellan Båtrådet,representanter fördet nya styret Tillsammans för
Tyresö(S, L, MP) och stadsbyggnadsförvaltningen, inleddes en process föratt i samförstånd
arbeta fram ett nytt normalavtal.

Under åretsom gåtthar ett förslagtill ett nytt normalavtal arbetats fram. Det har varit ett
flertal avstämningarmellan stadsbyggnadsförvaltningen,Tillsammans förTyresöoch
Båtrådetunder året,och i möjligastemånhar krav och synpunkter frånBåtrådetarbetats in i
avtalsförslaget. Dessvärrehar vi mot slutet av denna process kunnat konstatera att det inte
ärmöjligtatt nåfram till en avtalstext som Båtrådettill fullo ärtillfreds med. Det kvarstårhelt
enkelt ett antal krav frånBåtrådetsom inte kan accepteras av kommunen, alternativt inte

generellt kan accepteras ingåi arrendeavtalen föralla båtklubbar. Någraav dessa krav finns
angivna i tjänsteskrivelsen.

Ävenom det inte var möjligtatt uppnåett avtal som Båtrådettill fullo kunde acceptera, valde
Tillsammans förTyresöändåatt läggafram det nya förslagettill normalavtal förbeslut i
stadsbyggnadsutskottet. De nya avtalstexterna har en mycket högrekvalitet äni det gamla
normalavtalet, och tar upp flera angelägnaaspekter bådeur kommunens och båtklubbarnas

perspektiv.

Vi kan nu tyvärrkonstatera att vi inte kommer längre i diskussionen, dåingen part tycks vilja
eller kunna kompromissa kring de flesta av de återståendeskiljepunkterna. Därföravslogs
ocksåde av oppositionspartierna lämnadeåterremissyrkanden.Yrkanden som dessutom
var relaterade till frågeställningarsom inte hade med detta beslutsärendeatt göra.
Arrendeavgifterna ärredan beslutade av kommunstyrelsen i april 2017, och hanteringen av

gatukostnader kommer upp i ett separat ärendei stadsbyggnadsutskottet under första
halvåret2020. Det ärocksåvärtatt notera att gatukostnader endast berören liten minoritet
av båtklubbarna i kommunen, varförde inte hörhemma i normalavtalet som omfattar
samtliga båtklubbar.



Införutskottsmötethar vi kunnat konstatera att inte bara Båtrådetutan ocksåett antal
båtklubbaroch enskilda medlemmar i båtklubbarna inte varit nöjdamed förslagettill
normalavtal. Dådet uppenbart inte heller finns någonbred politisk majoritet förförslagettill
nytt normalavtal, fann vi frånstyrets sida ingen annan rådänatt avslådet lagda förslaget.

Det kan vara såatt förutsättningarnaförbåtklubbarnai Tyresökommun ärsåolika att det
helt enkelt inte ärmöjligtatt ta fram ett modernt normalavtal som passar alla båtklubbar.
Utan normalavtal stårvi nu iställetinfören situation därvarje båtklubbpåegen hand
förhandlarfram arrendeavtal försin verksamhet. Mot bakgrund av det som skett bedömervi
att detta snarare kommer att vara till fördelförde enskilda båtklubbarna,som nu påett
enklare sättkan skräddarsysina respektive avtal förjust sina behov och viktigaste
önskemål.
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